

Schou Andersen Invest

ApS

c/o Kennet Schou Andersen
Birkesøen 46
6000 Kolding

CVR-nr. 44 12 00 46

**Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. juni 2024

Kennet Schou Andersen
dirigent

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. august – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Schou Andersen Invest ApS
c/o Kennet Schou Andersen
Birkesøen 46
6000 Kolding

CVR-nr.:	44 12 00 46
Stiftet:	16. juni 2023
Hjemstedskommune:	Kolding
Regnskabsår:	1. august - 31. december

Direktion

Kennet Schou Andersen, adm. direktør

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i noterede værdipapirer og lignende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 1. august 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på 842.609 kr.
Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.398.858 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Årsregnskab 1. august – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	1/8 2022 - 31/12 2023 (17 mdr.)
Bruttotab		-63.164
Andre finansielle indtægter		1.155.451
Resultat før skat		1.092.287
Skat af årets resultat	3	-249.678
Årets resultat		<u>842.609</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		842.609
		<u>842.609</u>

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Årsregnskab 1. august – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		4.722
Værdipapirer og kapitalandele	4	8.883.282
Likvide beholdninger		687.342
Omsætningsaktiver i alt		9.575.346
AKTIVER I ALT		9.575.346

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Årsregnskab 1. august – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		9.358.858
Egenkapital i alt		<u>9.398.858</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Selskabsskat		161.488
		<u>176.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>176.488</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>9.575.346</u></u>

Schou Andersen Invest ApS
Årsrapport for perioden 1. august 2022 - 31. december 2023
CVR-nr. 44 12 00 46

Årsregnskab 1. august – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2022	40.000	0	40.000
Tilgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	8.516.249	8.516.249
Overført via resultatdisponering	0	842.609	842.609
Egenkapital 31. december 2023	40.000	9.358.858	9.398.858

Årsregnskab 1. august – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Schou Andersen Invest ApS for 1. august 2022 - 31. december 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Årsregnskab 1. august – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

1/8 2022 -
31/12 2023
(17 mdr.)

0

3 Skat af årets resultat

kr.

Årets aktuelle skat

1/8 2022 -
31/12 2023
(17 mdr.)

249.678

249.678

4 Værdipapirer og kapitalandele

kr.

Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdien ultimo regnskabsåret

31/12 2023

-1.102.886

8.883.282